

# VENCEDORES DO PROCESSO

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

### Pregão Eletrônico - 030/2022

**DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.496.361/0001-85 -**  
**Endereço: RUA SANTO ANTONIO - CEP: 65800000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 3541-7402**

| Código                   | Produto                                                                                               | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde  | Valor Unitário       | Valor Total |
|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------|-------|----------------------|-------------|
| 0019                     | TABLET WI-FI COM TELA 9.6", 8GB, CÂMERA 5MP, GPS, ANDROID 4.4, PROCESSADOR QUAD CORE 1.3 OU SUPERIOR. | M10    | MULTILASER       | 14 UN | R\$ 820,00           | 11.480,00   |
| <b>TOTAL DO VENCEDOR</b> |                                                                                                       |        |                  |       | <b>R\$ 11.480,00</b> |             |

**I C H C NASCIMENTO EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 33.378.702/0001-62 - Endereço: Fortaleza dos Nogueiras - CEP: 65805000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 8266-2373**

| Código                   | Produto                                                                                                                                                                                                                                                                       | Modelo    | Marca/Fabricante | Qtde  | Valor Unitário       | Valor Total |
|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------|-------|----------------------|-------------|
| 0001                     | AUTO TRANSFORMADOR 1000VA                                                                                                                                                                                                                                                     | Upsai     | Upsai            | 25 UN | R\$ 60,00            | 1.500,00    |
| 0005                     | CPU COM SISTEMA OPERACIONAL COMPATÍVEL COM WINDOWS 10 DE 64BITS, PROCESSADORES PADRÃO INTEL COM DESEMPENHO DE PROCESSADOR I3 OU SUPERIOR, PLACA MÃE PADRÃO INTEL COM SUPORTE A PROCESSADORES 64 BITS, MEMÓRIA RAM DDR3 4GB OU SUPERIOR, MODELO DA CAPACIDADE 1TB OU SUPERIOR. | Brazil PC | Brazil PC        | 8 UN  | R\$ 700,00           | 5.600,00    |
| 0006                     | IMPRESSORA LASER JET PRO (TIPO HP)                                                                                                                                                                                                                                            | Epson     | Epson            | 13 UN | R\$ 1.200,00         | 15.600,00   |
| 0008                     | IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASERJET PRO MONOCROMÁTICA, WI-FI, USB (TIPO HP)                                                                                                                                                                                                    | Epson     | Epson            | 4 UN  | R\$ 1.400,00         | 5.600,00    |
| 0010                     | LOUSA INTERATIVA DIGITAL MODELO EBEAM EDGE PLUS+ USB                                                                                                                                                                                                                          | Techlumen | Techlumen        | 2 UN  | R\$ 3.500,00         | 7.000,00    |
| <b>TOTAL DO VENCEDOR</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                               |           |                  |       | <b>R\$ 35.300,00</b> |             |

**I. DE S. CARDOSO PAPELARIA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 08.612.410/0001-03 - Endereço: Rua Alfredo de Assis - CEP: 65990000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 3531-0143**

| Código | Produto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Modelo     | Marca/Fabricante | Qtde  | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------------|-------|----------------|-------------|
| 0002   | AUTO TRANSFORMADOR 2000VA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | KF         | KF               | 15 UN | R\$ 110,00     | 1.650,00    |
| 0003   | AUTOTRANSFORMADOR AUTOTRAFO TRANSFER 2000VA BIV 294                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | FORCE LINE | FORCE LINE       | 6 UN  | R\$ 120,00     | 720,00      |
| 0004   | COMPUTADOR TIPO DESKTOP, COM GARANTIA, EQUIPADO COM PROCESSADOR CORE I3, MÍNIMO 8ª GERAÇÃO DE MÍNIMO DE 3,0 GHZ, COM ARQUITETURA X64 E NO MÍNIMO QUATRO NÚCLEOS, MEMÓRIA RAM DE 4GB (1X4GB), DDR3/DDR4, ARMAZENAMENTO DE 500 GIGAS EM DISCO RÍGIDO HD SATA, GABINETE SLIM, PLACA MÃE DA MESMA MARCA DO FABRICANTE DO GABINETE, CONEXÃO USB FRONTAL E TRASEIRA, PORTA DE REDE RJ45, UNIDADE ÓPTICA PADRÃO DE LEITURA CD±R, CD±RW, DVD±R E DVD±RW, TECLADO ABNT2 E MOUSE, FONTE COM AJUSTE AUTOMÁTICO DE VOLTAGEM PARA 110/220VOLTS, GARANTIA DO FABRICANTE DE NO MÍNIMO 12 MESES, MARCA SUGERIDA: EASYPC, HP, LENOVO OU EQUIVALENTE, ACOMPANHADO DE MONITOR LED DE NO MÍNIMO 19,5", COR PRETO, VOLTAGEM BIVOLT. MARCA SUGERIDA: LG, AOC OU EQUIVALENTE. | AOC        | AOC              | 10 UN | R\$ 1.500,00   | 15.000,00   |
| 0007   | IMPRESSORA COLORIDA COM TANQUE DE TINTA (TIPO EPSON)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | EPSON      | EPSON            | 2 UN  | R\$ 999,00     | 1.998,00    |
| 0009   | IMPRESSORA SISTEMAS OPERACIONAIS COMPATÍVEIS: WINDOWS 7, WINDOWS 8, WINDOWS 10 VELOCIDADE MAX DE IMPRESSÃO: 40 PPM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO: SIM RENDIMENTO DO CARTUCHO INICIAL (EM PÁGINAS): 15000PAPEL:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | HP         | HP               | 5 UN  | R\$ 2.100,00   | 10.500,00   |



|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |           |           |       |                |           |
|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|-------|----------------|-----------|
| 0011              | MICROCOMPUTADOR DESKTOP, COM SISTEMA OPERACIONAL COMPATÍVEL COM WINDOWS 10 DE 64BITS, ACOMPANHADO COM TECLADO, MOUSE, CAIXA DE SOM, CABO DE FORÇA, MONITOR DE LED 19,5 OU SUPERIOR, PROCESSADORES PADRÃO INTEL COM DESEMPENHO DE PROCESSADOR I3 OU SUPERIOR, PLACA MÃE PADRÃO INTEL COM SUPORTE A PROCESSADORES 64 BITS, MEMÓRIA RAM DDR3 4GB OU SUPERIOR, MODELO DA CAPACIDADE 1TB OU SUPERIOR.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ASUS      | ASUS      | 15 UN | R\$ 1.500,00   | 22.500,00 |
| 0012              | MONITOR LED 19,5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | HAYOM     | HAYOM     | 8 UN  | R\$ 450,00     | 3.600,00  |
| 0013              | MULTIFUNCIONAL A LASER MONOCROMÁTICA, FUNÇÃO: IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO E CÓPIA, COM VELOCIDADE DE IMPRESSÃO DE NO MÍNIMO 30 PÁGINAS POR MINUTO; MEMÓRIA MÍNIMA DE 256 MB; RESOLUÇÃO MÍNIMA DA CÓPIA E IMPRESSÃO DE 1200 X 1200 DPI; FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO DA CÓPIA, IMPRESSÃO E DIGITALIZAÇÃO; TAMANHOS DE MÍDIAS (PAPEL) SUPOSTADO PARA CÓPIA E IMPRESSÃO A5, A4, OFÍCIO, CARTA, BANDEJAS E ADF; ALIMENTAÇÃO DO PAPEL 250 FOLHAS NA BANDEJA DE ENTRADA; ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE ORIGINAIS REVERSO (ADF) COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 50 FOLHAS; ESCALAS DE REDUÇÃO E AMPLIAÇÃO DE CÓPIA DE 25% A 400%; 1-99 CÓPIAS CONTÍNUAS NO MÍNIMO; PROTOCOLO DE REDE TCP/IP; INTERFACE DE REDE: STANDARD 10/100 BASE TX, USB 2.0 USB HOST; COMPATÍVEL COM OS SISTEMAS OPERACIONAIS: WINDOWS XPMISTA 7/8, SERVER 2003,2008; SCANNER FORMATO PDF/ TIFF/ JPEG; COM CAPACIDADE DE DIGITALIZAR EM COR & PRETO/BRANCO, TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO DE ENTRADA 115 OU 220V, GARANTIA DO FABRICANTE DE NO MÍNIMO 12 MESES, MARCA SUGERIDA: SAMSUNG, BROTHER OU EQUIVALENTE.                                                                              | BROTHER   | BROTHER   | 3 UN  | R\$ 3.100,00   | 9.300,00  |
| 0014              | NO BREAK 600VA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | POWER TEK | POWER TEK | 42 UN | R\$ 330,00     | 13.860,00 |
| 0015              | NOBREAK NET4+ USM1500BI 115, 27296, MARCA SUGERIDA: SMS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | SMS       | SMS       | 10 UN | R\$ 700,00     | 7.000,00  |
| 0016              | NOTEBOOK INTEL CORE I3 4GB 1TB TELA LED 15,6 OU SUPERIOR WINDOWS 10 (TIPO DELL)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | LENOVO    | LENOVO    | 4 UN  | R\$ 2.500,00   | 10.000,00 |
| 0017              | NOTEBOOK INTEL CORE I5 4GB 1TB TELA LED 15,6 OU SUPERIOR WINDOWS 10 (TIPO DELL)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | LENOVO    | LENOVO    | 6 UN  | R\$ 3.100,00   | 18.600,00 |
| 0018              | NOTEBOOK INTEL CORE I7 8GB 2TB TELA LED 15,6 OU SUPERIOR WINDOWS 10 (TIPO DELL)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | LENOVO    | LENOVO    | 4 UN  | R\$ 3.500,00   | 14.000,00 |
| 0020              | XEROX: FUNÇÕES - IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO, CÓPIA E FAX PROCESSADOR 600MHZ MEMÓRIA 256MB HARD DISK DRIVE, DRIVE FLASH INTERNO DE 4GB CONEXÃO INTERFACE USB 2.0 E ETHERNET CONSUMO DE ENERGIA 700W (ATIVA), 10W (EM ESPERA), 1.1W (HIBERNAÇÃO) CICLO MENSAL ATÉ 100.000 PÁGINAS PAINEL DE CONTROLE LCD DE 4 LINHAS VELOCIDADE DE IMPRESSÃO VELOCIDADE PRETO E BRANCO. 40 PÁGINAS POR MINUTO A4 42 PÁGINAS POR MINUTO CARTATEMPO PARA PRIMEIRA IMPRESSÃO ATÉ 6.5 SEG DESDE O MODO PRONTA. IMPRESSÃO DUPLEX, AUTOMÁTICA EMULAÇÃO SPL, POST SCRIPT 3, PCL6, PCL5E, IBM PROPRINTER, EPSON, PDF SISTEMA OPERACIONAL COMPATÍVEL WINDOWS 8, WINDOWS 7, WINDOWS VISTA, WINDOWS XP, WINDOWS 2008 R2, WINDOWS 2008, WINDOWS 2003, MAC OS X 10.5.1, 10.8, DIVERSOS LINUX, UNIX ATÉ 40 CÓPIAS POR MINUTO A4 ATÉ 42 CÓPIAS POR MINUTO CARTA VELOCIDADE DA PRIMEIRA CÓPIA ATÉ 10 SEG. REDUÇÃO/AMPLIAÇÃO CÓPIA 25 A 400% (VIDRO DE DIGITALIZAÇÃO E ADF) MULTI CÓPIA1 - 99 PÁGINAS CÓPIA DUPLEX EMBUTIDO. CÓPIA DE IDENTIDADE, 2UP, 4UP, INTERCALAÇÃO DE CÓPIA, ENQUADRAMENTO AUTOMÁTICO RESOLUÇÃO DA CÓPIA 600 X 600DPI TAMANHO VIDRO DO SCANNER A4 | BROTHER   | BROTHER   | 2 UN  | R\$ 3.900,00   | 7.800,00  |
| TOTAL DO VENCEDOR |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |           |           |       | R\$ 136.528,00 |           |

**Valor Total: R\$ 183.308,00**

